
DIAMO

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskern

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
CZ-471 27 STRÁŽ POD RALSKEM

IČO: 00002/39 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Hanka: ČSOB, a. s„ č. ú. 8010 0805109003/0300

Objednávka č. 4520056646
Datum vystavení: 05.12.2023

Dodavatel:
Technická univerzita v Košiciach 
Letná 9
SK u42 00 KOŠICE-SEVER

IČO:00397610 DIČ: SK20204867I0

Banka: 7000082327/8180

Vyřizuje/Kontakt: .......................... Tel: .................... E-mail ................................

Dodací Ihúta: 31.12.2023 Místo dodání: 
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na faktuiyrsp@diaino.cz!

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH/učitelem za neodvedenou daň z přidané noonoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět 
objednávky částku poníženou o I iPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany 
povazuji za i hrazení zby.xu sjednané ceny ti splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným 
subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli 
souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení ■ případě, že objednávka bude i odléhat uveřejnění v registru smluv ale zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o reyistru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodaní objednaného 
plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických ó-iob v souvislosti se zpracováním osobntch 
údajů a o volnem pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tmi zavazuje zajistit ochranu 
těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvnfoh tran v rámci předmětu této objednávky přeo nabytím její 
účinnosti se považuji za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. M/D100/23000/00253/22/00 uzavřené dne 22.12.2022.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Laboratorní ověření Jedn 40.UUO.00 1 40.000,00

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 22. 12. 2022 u Vás objednáváme piovedení laboratorního kontinuálního ověření flotace Au 
komplexních lud (4 druhy reprezentativních rud (3. patro, A horizont a F horizont-neoxidovaný + F horizont-oxiriovený)) z 
polymetalického ložiska Zlaté Hory sestávající z těchto částí:

Na směsném vzorku rud o hmotnosti cca 3 tuny (3. patro, A horizont, F hoiizont-neoxidovaný a F horizont-oxidovaný, v poměru 
40:20:35:5)

- Ověření granulometrie mletí
- Porovnání vybraných flotačních činidel s důrazem na výnos a ekonomiku provozu dle výsledků studie dle SOD ze dne 11. 11.2020 
a z navazujícího ověření komplexních rud
- Chemická analýza vzorku metodou atomové absorpční spektrometrie (AAS) a případně XRF kovů Zn, Pb, Cu, (Ga, Ge) na 
pracovišti zhotovitele a chemická analýza vzorků na Au na pracovišti objednatele, o. z. GEAM, který zajisti kontrolní analytiku Au v 
laboratoři AL.S Global.

Výstup ve formě zprávy o provedených zkouškách požadujeme zaslat v elektronické podobě ve formátu PDF na email 
........................... a v kopii na email ....................................

Objednatel požaduje uchování všech výstupů z analýz (odpad i produkt;, které si po ukončení prací převezme.

mailto:faktuiyrsp%40diaino.cz


Technická univerzita v Košiciach 
Letna 9
SK-042 00 KOŠICF.-SEVFR

ČísloObjednávky/datum
4520056646/05.12.2023

Stiana
2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ Množství | Pfedpokl. cena

Celková hodnota bez DPH EUR 40.000,00



TECHNICKÁ UNIVERZITA V KOŠICÍCH 
Fakulta baniclva. etolúgie, riadenia 
a gen technologii

............................................

.............................................................................................

...............................................................

............................................

........................................................................................................................... 
........................................... 
................................

..


